Администрация Вадского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________

Об утверждении Перечня муниципальных заказчиков

Вадского муниципального округа Нижегородской области

на 2026 год

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» на территории

Вадского муниципального округа Нижегородской области, в соответствии с

постановлением администрации Вадского муниципального округа от

3 февраля 2022 г. № 65 «Об уполномоченном органе на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных

учреждений Вадского муниципального округа» Администрация Вадского

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных заказчиков

Вадского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год.

2. Отменить постановление администрации Вадского муниципального

округа Нижегородской области от 10 января 2025 г. № 10 «Об утверждении

Перечня муниципальных заказчиков Вадского муниципального округа

Нижегородской области на 2025 год» с 1 января 2026 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Вадского муниципального округа

Нижегородской области, начальника финансового управления Копнова И.С.

Глава местного

самоуправления округа        А.А. Трусов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вадского муниципального округа

Нижегородской области

от ________________________

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных заказчиков Вадского муниципального округа

Нижегородской области на 2026 год

 1. Администрация Вадского муниципального округа Нижегородской

области

2. Управление образования и молодежной политики администрации

Вадского муниципального округа Нижегородской области

3. Финансовое управление администрации Вадского муниципального

округа Нижегородской области

4. Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации

Вадского муниципального округа Нижегородской области

5. Управление имущественных, земельных отношений и жилищной

политики администрации Вадского муниципального округа Нижегородской

области

 6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Вадская детская художественная школа имени художника

Валерия Павловича Полотнова»

7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования Вадского муниципального округа Нижегородской области

«Детская музыкальная школа»

8. Муниципальное казенное учреждение «Муниципальная пожарная

охрана Вадского муниципального округа Нижегородской области»

9. Муниципальное бюджетное учреждение культуры и спорта

«Культурно-спортивное объединение Вадского муниципального округа

Нижегородской области»

10. Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Централизованная библиотечная система Вадского муниципального округа

Нижегородской области»

11. Муниципальное   казенное  учреждение  «Центр обслуживания

муниципальных учреждений Вадского муниципального округа

Нижегородской области»